
 

 

POSTANOWIENIE NR 224/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świnoujście 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Świnoujściu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 224/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "HOSSA" Centrum Edukacji i Wspierania Przedsiębiorczości 

Szczecińskiej Fundacji "Talent-Promocja-Postęp", ul. Jana Kasprowicza 4, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Patryk Maciej Jamroz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Iwona Jaracz, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA NAPRZÓD, 

zam. Świnoujście 

3. Katarzyna Jończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

4. Anna Agnieszka Karczewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

5. Irena Mucha, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ WSPÓLNE 

WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Aleksandra Teresa Niechciał, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

7. Mikołaj Waldemar Piłat, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury Galeria "ART", ul. Wojska Polskiego 

1/1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Renata Dunajko, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

2. Maria Beata Judkiewicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Tadeusz Adam Kotecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

4. Joanna Jadwiga Lesnau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Alicja Markowska, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Piotr Mariusz Olszewski, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

7. Róża Ewa Smok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

8. Karolina Małgorzata Starachowska, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Szczecin 

9. Andrzej Sułek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

10. Jakub Wroniak, zgłoszony przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

11. Katarzyna Maria Zgraja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 10, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Bartosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Mirosława Cisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

3. Anita Teresa Galińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Bożena Grażyna Kneć-Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Beata Aleksandra Olszewska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

6. Marcin Piotr Porzeczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

7. Beata Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

8. Adrian Jan Synowiec, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

9. Sylwia Anna Świercz, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Katolickie Liceum Ogólnokształcące, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 12, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Magdalena Ewa Dębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Łukasz Jan Jadach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Adam Marcin Jaracz, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

4. Rafał Jończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

5. Anna Irena Lesińska, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Marek Orłowski, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO ZMIANA 

POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

7. Wanda Piersa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

8. Patrycja Zofia Słowińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

9. Piotr Zgraja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Piastowska 55, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Henryk Wojciech Jankowski, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

2. Ryszard Michał Pechman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

3. Irena Jadwiga Sękala, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Wiesława Teresa Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Anna Beata Wlazły, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

6. Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

7. Barbara Jadwiga Wojtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Alina Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

9. Maciej Zarębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Dorota Kazimiera Frączak, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

2. Ewa Anna Gańska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

3. Henrietta Elżbieta Hoffmann-Misztoft, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

4. Wiesława Urszula Kudela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

5. Paulina Martyna Makieła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Joanna Maria Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Mateusz Tomasz Nowacki, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

8. Oliwia Małgorzata Patyjewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Justyna Sobczak, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Dominika Anna Bożek, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

2. Zenon Kardasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

3. Ryszard Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

4. Anna Edyta Kulig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Maria Kurpiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Tadeusz Rzemieniecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

7. Jadwiga Mariola Słomka, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

8. Jakub Piotr Sułkowski, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

9. Renata Magdalena Trydeńska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki, ul. Gdyńska 26, 72-

600 Świnoujście: 

 

1. Joanna Ewa Bzdawka, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

2. Monika Elbińska-Krawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

3. Marta Agata Garbień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Halina Stanisława Gąsior, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

5. Małgorzata Ilczuk, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

6. Maciej Krzysztof Jędrzejak, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

7. Urszula Gabriela Kopacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Justyna Rzanny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

9. Jolanta Teresa Skura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

10. Rafał Andrzej Szczerbiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

11. Marzena Agnieszka Wilczek, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, budynek użytkowy TBS Lokum sp. z o. o., ul. Piastowska 62, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Anna Patrycja Czarnowska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

2. Natalia Kieryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

3. Ewelina Popin, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

4. Wiesława Eleonora Porębiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Anna Malwina Rachubińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Oskar Rolf Sobel, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO ZMIANA 

POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

7. Dariusz Tomasz Stachów, zgłoszony przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

8. Edmund Trembowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

9. Danuta Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Mieszka I, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Piotr Jerzy Dębicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Mariola Bożena Gawrońska, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

3. Adriana Beata Kosel, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Marta Marciszewska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

5. Marta Małgorzata Palmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Joanna Helena Rzemieniecka-Grudzień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

7. Michał Piotr Sarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

8. Karolina Elżbieta Sinicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Waldemar Józef Ziemliński, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wincentego Witosa 12, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Krystyna Andraszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

2. Iwona Maria Bujko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Grażyna Czerniak-Chudzik, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Renata Irena Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Stanisław Misiak, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

6. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

7. Michał Cezary Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Jadwiga Agnieszka Szczurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

9. Katarzyna Anna Walkowiak, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Magdalena Maria Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Zofia Maria Książek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

4. Marzena Joanna Sawicka, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

5. Jakub Andrzej Szczodry, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

6. Daria Klaudia Sztylka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Agnieszka Maria Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

8. Olimpia Tondel, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

9. Iwona Zofia Wroniak, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Klaudia Marta Fiks, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

2. Karolina Wiktoria Lesnau, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

3. Patryk Emil Sawicki, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

4. Alicja Silewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

5. Ewa Małgorzata Sułkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

6. Teresa Urszula Świętoniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

7. Karolina Alicja Wilczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Paweł Wroniak, zgłoszony przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

9. Mirela Anna Zgajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stanisława Staszica 17, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Elżbieta Azarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Urszula Golachowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

3. Aron Krajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

4. Jerzy Krajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

5. Bożena Maria Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

6. Urszula Anna Mitłaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

7. Wiktoria Agnieszka Radecka, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

8. Katarzyna Joanna Wrońska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

9. Kamil Ryszard Wroński, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, I Liceum Społeczne Fundacji "Logos", ul. Grunwaldzka 47, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Danuta Maria Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Katarzyna Małgorzata Grochalska, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

3. Lidia Agata Karof, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Dorota Jadwiga Lubiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Magda Joanna Macała, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Przemysław Marcin Stalka, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

7. Małgorzata Beata Tymińska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

8. Justyna Danuta Ułasewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mojszewo 

9. Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Kultury S. M. L.-W. "Słowianin", ul. Jana Matejki 43, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Dariusz Aleksander Chudzik, zgłoszony przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

2. Dominika Stanisława Cieślik, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

3. Beata Urszula Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Felicja Maria Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Łukasz Łukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Magdalena Anastazja Piłat, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

7. Jadwiga Wilhelm, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

8. Elżbieta Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Elżbieta Maria Wójcikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stanisława Staszica 17, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Sara Drwal, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA NAPRZÓD, 

zam. Świnoujście 

2. Waldemar Mieczysław Gołębiewski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świnoujście 

3. Małgorzata Anna Jończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

4. Wojciech Jerzy Kuśnierek, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

5. Marta Ewa Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

6. Edward Eugeniusz Podbilski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Magdalena Rybakowska, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

8. Halina Stachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

9. Ewa Wachnik, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO ZMIANA 

POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, I Liceum Społeczne Fundacji "Logos", ul. Grunwaldzka 47, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Bogumiła Aftyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

2. Helena Zenona Ciołek, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

3. Aleksandra Elżbieta Gawryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

4. Magda Patrycja Just-Bohdziewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Gabriela Małgorzata Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świnoujście 

6. Mateusz Jan Mielcarek, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

7. Bożena Stalka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

8. Olga Krystyna Tyluś, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

9. Katarzyna Karolina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Informacja Turystyczna, pl. Słowiański 6/1, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Tadeusz Bysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

2. Teresa Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Aleksandra Maria Gawrońska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Katarzyna Paulina Jałoszyńska, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

5. Joanna Katarzyna Kłaput, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Anna Łazicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

7. Iwona Dorota Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Sebastian Tadeusz Pudlis, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

9. Kamila Joanna Skowron, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Muzeum Rybołówstwa Morskiego, pl. Rybaka 1, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Irena Hołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

2. Szymon Łazicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

3. Michał Czesław Markiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

4. Agnieszka Ewa Masłowska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

5. Aleksandra Wanda Okulowska, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Świnoujście 

6. Krzysztof Marcin Olszewski, zgłoszony przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

7. Barbara Otwinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Małgorzata Patrycja Płońska-Nagaba, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

9. Adrian Franciszek Ziemliński, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Kapitanat Portu, wyb. Wybrzeże Władysława IV 7, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Marta Dorota Czerniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Agnieszka Juran, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO ZMIANA 

POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

3. Agnieszka Małgorzata Radecka, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

4. Henryka Zofia Sojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

5. Izabela Katarzyna Stachów, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Dorota Elżbieta Ślesarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

7. Mateusz Piotr Wachowicz, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Białoruska 2, 72-602 

Świnoujście: 

 

1. Dorota Iwona Brzysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Małgorzata Kamilla Góra, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

3. Katarzyna Grzeszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Klaudia Marta Kradyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

5. Dariusz Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

6. Monika Beata Szoda, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

7. Justyna Tułnowska-Gubarewicz, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA 

CAŁA NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

8. Magdalena Agnieszka Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

9. Monika Zienkiewicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejski Dom Kultury Filia Nr 2, ul. Sosnowa 18, 72-602 

Świnoujście: 

 

1. Agnieszka Bogusława Boguska, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

2. Tomasz Zbigniew Ciosk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecinek 

3. Sandra Nina Czepiel, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Rzewnowo 

4. Jan Kazimierz Damazyn, zgłoszony przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

5. Żaneta Teresa Gaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

6. Alina Gwiazdowska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

7. Waldemar Bogdan Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

8. Klaudia Rabczenko-Kozioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

9. Agnieszka Maria Spek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejski Dom Kultury Filia Nr 3, ul. 1 Maja 40, 72-603 

Świnoujście: 

 

1. Joanna Borek, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

2. Patrycja Katarzyna Czepiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzewnowo 

3. Sylwia Jóźwiak, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Agata Czesława Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Natalia Kusiak, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA NAPRZÓD, 

zam. Świnoujście 

6. Henryk Lorbiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

7. Magdalena Józefa Soroko, zgłoszona przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Miejski Dom Kultury Filia Nr 1, ul. Zalewowa 40, 72-605 

Świnoujście: 

 

1. Roksana Paulina Bańka, zgłoszona przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

2. Alicja Zofia Hofman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

3. Jadwiga Jóźwiak, zgłoszona przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

4. Mateusz Kiełczewski, zgłoszony przez KWW JANA BOROWSKIEGO 

ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

5. Milan Litwinowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD, zam. Świnoujście 

7. Martyna Rozalia Ossowska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

8. Arleta Iwona Skrzyńska, zgłoszona przez KWW GRUPA MORSKA CAŁA 

NAPRZÓD (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

9. Aleksandra Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o., ul. 

Mieszka I 7, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Marta Bielenis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świnoujście 

2. Katarzyna Monika Boczar-Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

3. Henryk Fąfara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

4. Katarzyna Sylwia Jończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

5. Krystyna Barbara Karlińska, zgłoszona przez KWW JOANNY 

AGATOWSKIEJ WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

6. Stefan Tadeusz Lesiewicz, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI 

WYBIERAM ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

7. Ewa Maria Sołowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, ZOD Fregata sp. z o.o., ul. Bydgoska 14, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Małgorzata Aniśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Józefa Zofia Filipcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świnoujście 

3. Edward Gąsior, zgłoszony przez KWW JOANNY AGATOWSKIEJ 

WSPÓLNE WYSPY, zam. Świnoujście 

4. Noel Patryk Nogalski, zgłoszony przez KWW PAWŁA SUJKI WYBIERAM 

ŚWINOUJŚCIE, zam. Świnoujście 

5. Bożena Krystyna Romańczuk, zgłoszona przez KWW JANA 

BOROWSKIEGO ZMIANA POKOLENIOWA, zam. Świnoujście 

6. Agnieszka Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Elżbieta Taratajcio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

 

 


		2024-03-19T10:08:37+0100




